
 

 

ČESKY – UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA  

Cyklistická odrazka s lokátorem – HDTR03 

1. Charakteristika  

1.1 Technické specifikace 

Stupeň krytí: IP66 (odolné proti tryskající vodě) 

Baterie: CR2032 

Reproduktor: Ano 

Dosah: 10 m 

Kompatibilita: iOS 14.5 / iPadOS 14.5 / MacOS 12.5 a vyšší 

Bezdrátové frekvenční pásmo: 2402–2480 GHz 

Maximální vysílací výkon v pásmu: 4 dBm 

Aplikace: Apple Find My 

Rozměry: Ø 3,18 × 7,8 cm 

Hmotnost: 40 g 

1.2 Obsah balení 

1× lokátor s odrazkou 

1× baterie CR2032 (již vložená v zařízení) 

1× držák na kolo 

1× šroub 

1× uživatelský manuál 

 

 

 

 

 

 

 



 

1.3 Schéma 

 

1. Horní kryt cyklistické odrazky    3. Zadní strana lokátoru 

2. Lokátor se zvukovým signálem     4. Objímka a držák 

 

2. Počáteční nastavení  

2. Spárování a nastavení 

a. Vytáhněte plastovou pásku, čímž aktivujete lokátor. Uslyšíte pípnutí. Umístěte své Apple zařízení 

blízko lokátoru a zapněte na něm Bluetooth. 

b. Otevřete aplikaci „Najít“ (Find My). Nemusíte ji stahovat, je součástí všech zařízení Apple. 

c. Jakmile aplikaci otevřete, klepněte na záložku „Předměty“ (Items). 

d. Poté klepněte na možnost „Jiný podporovaný předmět“ (Other Supported Item). Zařízení začne 

vyhledávat lokátor. 

e. Klepněte na „Připojit“ (Connect). Po připojení zadejte název předmětu, který chcete sledovat – 

např. „Lokátor kola“ (Bike Finder). 

f. Po zadání názvu předmětu klepněte na „Pokračovat“ (Continue). Aplikace vám také nabídne 

možnost zvolit emoji, které bude daný předmět na mapě reprezentovat. 

Důležité upozornění: Pokud se lokátor do 10 minut nespáruje se zařízením, přejde do režimu 

hibernace, aby šetřil baterii. Chcete-li ho znovu aktivovat, vyjměte baterii a znovu ji vložte – celkem 

5×. 

2.1 Instalace 

a) Vezměte odrazku tak, aby odrazivá strana směřovala nahoru. Jemně s ní ťukněte o stůl nebo 

rovnou plochu a sejměte spodní kryt. 



 

b) Vložte lokátor dovnitř a znovu ho uzavřete. 

c) Zarovnejte otvor na zadní straně odrazky s otvorem pro šroub, který se zasune do válce v objímce, 

jež bude připevněna k rámu kola. 

d) V případě potřeby vložte jeden z přiložených silikonových proužků dovnitř objímky pro lepší 

uchycení. 

e) Nastavte úhel odrazky a zašroubujte ji pomocí bezpečnostního šroubu. 

3. O baterii 

Tento lokátor obsahuje vestavěnou baterii typu CR2032. Její životnost je přibližně 1 rok. Výdrž baterie 

se může lišit v závislosti na způsobu použití zařízení a okolních podmínkách, ve kterých je používáno 

nebo skladováno. Po vybití baterii vyměňte za novou CR2032. 

3.1 Výměna baterie 

a) Rozložte lokátor na dvě části stisknutím bočních stran zadní části zařízení. Pomoci si můžete i 

štěrbinou uprostřed. 

b) Vyjměte baterii. 

c) Vložte novou baterii CR2032 do lokátoru tak, aby kladná (+) strana směřovala nahoru. 

d) Opět spojte horní a spodní část lokátoru. 

3.2 Obnovení lokátoru Bike Finder do továrního nastavení 

Na hlavní obrazovce aplikace „Najít“ (Find My) posuňte zobrazení dolů a dole uvidíte tlačítko „Smazat 

objekt“ (Delete object). Klepněte na něj a postupujte podle pokynů. 

Po úspěšném odebrání lokátoru z aplikace „Najít“ vyjměte baterii a znovu ji 5× vložte zpět. Lokátor je 

nyní připraven k novému spárování s jiným zařízením Apple. 

4. Aplikace Apple Find My 

Lokátor Bike Finder funguje s aplikací Apple Find My. Všechny funkce zařízení se ovládají z této 

aplikace. 

4.1 Poloha v reálném čase 

Poloha lokátoru Bike Finder se zobrazí na mapě v aplikaci Apple Find My v reálném čase. 

Pro práci s mapou na ni stačí klepnout – můžete ji posouvat, přibližovat a oddalovat. 

Lokátor Bike Finder se zobrazí spolu s emoji, které jste mu přiřadili. Pro zobrazení přesné polohy 

klepněte na emoji a zobrazí se konkrétní adresa. 

4.2 Přehrát zvuk 

Lokátor Bike Finder obsahuje vestavěný zvukový signál (pípák), díky kterému jej můžete snadněji najít. 

Pro přehrání zvuku jednoduše klepněte v aplikaci na možnost „Přehrát zvuk“ (Play Sound). 

4.3 Navigace 

Klepněte na možnost „Navigace“ (Directions) v aplikaci a zobrazí se vám přesné umístění ztraceného 

předmětu. Pro využití této funkce musíte mít ve svém zařízení nainstalovanou aplikaci Apple Maps. 

4.4 Upozornění 

Posuňte hlavní obrazovku směrem dolů, abyste se dostali k možnosti Upozornění. Aktivujte ji, abyste 

obdrželi oznámení, když necháte svůj lokátor (Finder) někde zapomenutý. 



 

4.5 Režim ztráty 

Posuňte hlavní obrazovku směrem dolů, abyste se dostali k funkci Režim ztráty. Tuto funkci můžete 

aktivovat, pokud jste ztratili sledovaný předmět. 

Díky této funkci automaticky obdržíte oznámení, jakmile jiná zařízení v síti Find My zachytí váš 

ztracený předmět. Pokud zadáte svůj e-mail nebo telefonní číslo, umožníte ostatním uživatelům sítě 

Find My, aby vás kontaktovali a předmět vám vrátili. 

Tuto funkci můžete snadno deaktivovat, pokud si nepřejete, aby někdo mohl najít váš ztracený 

předmět. 

5. Bezpečnost, údržba a doporučení pro používání 

Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte veškerou dokumentaci a pokyny.  

Používejte pouze příslušenství, které je s výrobkem kompatibilní.  

Výrobek pravidelně čistěte suchým hadříkem. Při čištění musí být výrobek odpojen ze sítě nebo 

vypnut. Udržujte konektory a porty výrobku čisté a bez prachu či nečistot, aby bylo zajištěno správné 

připojení.  

Chraňte výrobek před poškozením. Nevystavujte žádnou část výrobku nadměrnému tlaku. Pokud 

výrobek obsahuje kabel, neohýbejte jej ani netahejte silou, abyste předešli jeho poškození. 

Nevystavujte výrobek vyšší vlhkosti, než pro kterou byl navržen. Pokud je výrobek odolný vůči 

kapalinám, po kontaktu s vodou jej opláchněte čistou vodou a důkladně osušte. Vždy uchovávejte 

výrobek na suchém místě mimo dosah vlhkosti.  

Chraňte výrobek před hořlavinami a nevystavujte jej ohni, tepelným zdrojům nebo extrémním 

teplotám. Pokud výrobek nepoužíváte, odpojte jej a uschovejte na čistém, suchém místě mimo 

vlhkost a prach. 

Pokud se do výrobku dostane voda, okamžitě jej odpojte od napájení či zařízení, ke kterému je 

připojen. Výrobek používejte výhradně k účelu, ke kterému byl určen.  

Nepoužívejte výrobek, pokud na něm zpozorujete viditelné poškození. Výrobek neotvírejte, 

nerozebírejte ani se jej nepokoušejte opravit – tyto zásahy ruší záruku. 

Uchovávejte výrobek mimo dosah dětí. Recyklujte jej v souladu s místními ekologickými předpisy. 

Pokud výrobek obsahuje baterii, doporučuje se udržovat její nabití v rozmezí 20–80 % kapacity pro 

prodloužení její životnosti. 

 

6. Právní doložka 

       Společnost Atlantis Internacional, S.L. prohlašuje, že tento produkt splňuje základní požadavky a 
veškerá další příslušná a závazná ustanovení směrnice 2014/53/EC.  
Funkce a vlastnosti popsané v tomto návodu vycházejí z testů provedených společností Atlantis 
Internacional S.L. Uživatel je odpovědný za kontrolu a ověření produktu při jeho zakoupení. 
Atlantis Internacional S.L. neodpovídá za žádné osobní, materiální ani finanční škody, stejně jako za 
jakékoli poškození zařízení v důsledku nesprávného použití, zneužití nebo chybné instalace produktu. 

 

7. Likvidace elektrických a elektronických zařízení 

 Všechna zařízení označená tímto symbolem představují elektrická a elektronická zařízení (WEEE) ve 

smyslu směrnice 2012/19/EU a musí být likvidována odděleně na příslušném sběrném místě. 

Nesmí být vyhazována do komunálního odpadu. Pokud zařízení obsahuje baterie, musí být před 

likvidací vyjmuty a předány na určené sběrné místo.  

Pokud jsou baterie nevyjímatelné, nepokoušejte se je odstraňovat sami – likvidaci musí provést 

kvalifikovaný odborník. 



 

Správné třídění a recyklace pomáhají chránit přírodní zdroje a předcházet negativním dopadům na 

lidské zdraví a životní prostředí, které by mohly vzniknout nesprávnou likvidací. 

Cena tohoto produktu zahrnuje náklady na ekologické nakládání s odpadem. 

Pro více informací kontaktujte svého prodejce. 

 

Dovozce a distributor pro ČR a SR:  

PANFICO s.r.o., Nerudova 174/46,  

500 02 Hradec Králové  

IČ/DIČ:CZ28779860  

www.ksix.cz, www.gael.cz  

 

 


